Администрация

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2019 г.  №44-п
с. Татарская Каргала

О проведении публичных слушаний по вопросу  предоставления отклонений от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:25:1401014:204

С целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет по вопросу  предоставления отклонений от предельных параметров разрешенного строительства на  земельном участке с кадастровым номером 56:25:1401014:204, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет, Положением «О публичных слушаниях»:

1.Организовать публичные слушания по вопросу предоставления отклонений от предельных параметров разрешенного строительства на  земельном участке с кадастровым номером 56:25:1401014:204,    общей площадью 970 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, село Татарская Каргала, улица Мельничная,  № 3/2, в отношении:

-уменьшение нормативного отступа от красной линии до линии застройки с  5,0 метров  до 1,0 метров;

- уменьшения нормативного отступа от правой межевой границы до фундамента жилого дома  с 3,00 метров до 0,4 метра.

2.Комиссия по организации работы и проведению публичных слушаний  утверждена  постановлением администрации  от 21.01.2016 года №7-п.

3.Провести публичные слушания  18 апреля  2019 года в 10:00 часов в здании администрации МО Татаро- Каргалинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, расположенном по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, село Татарская Каргала, улица Ленина,  № 7.
4.Прием заявлений от граждан на выступления осуществлять в кабинете 2 администрации муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет, расположенном по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, село Татарская Каргала, улица Ленина,  №7, 2-й этаж до 18 апреля 2019 года (телефон для справок: 29-2-48).
5.Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний.
6.Главе муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет утвердить заключение по результатам публичных слушаний.

7.Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать не позднее, чем через десять дней после окончания слушаний и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  в сети Интернет www.tatkargala-admin.ru
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                           Т.А. Хасанов
Разослано: Валиуллиной М.Р.,  в дело